（財）財務会計基準機構会員

平成19年９月13日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙本 隆弘

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 山口 信利

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

単元株式数の変更に関するお知らせ

当社は、平成19年９月13日開催の取締役会において、下記のとおり単元株式数の変更について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 近の投資単位の状況及び変更の理由

 (1) 近の投資単位の状況

  ①直前事業年度の末日における 終価格をもとに           638,000円

算出した１売買単位当たりの価格

  ②直前事業年度における日々の 終価格をもとに           558,545円

算出した１売買単位当たりの価格の平均

＊直前事業年度の末日における単元株式数 1,000株

(2) 変更の理由

当社株式の流動性を高め、より投資しやすい環境を整えることで、投資家層の拡大を図るために投資単位の

引下げを行うものであります。

２．変更の内容

   単元株式数を1,000株から100株に変更いたします。

３．変更予定日

   平成19年11月１日（木曜日）

（ご参考）

１．上記変更に伴い、平成19年11月１日（木曜日）付をもって、株式会社東京証券取引所における売買単位も1,000

株から100株に変更されます。
２．会社法第195条第１項の規定に基づき、変更予定日（平成19年11月１日）をもって、当社定款における単元株式

数を1,000株から100株に変更いたします。
３．既にご所有の株券について株券保管振替制度をご利用の場合には、一切の手続きは不要ですので念のため申し

添えます。
以上